СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
14.02.2017 02/06

№

О проекте решения Совета депутатов
муниципального округа Войковский «О внесении
изменений и дополнений в Устав муниципального
округа Войковский»

В соответствии с частью 3 статьи 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального округа
Войковский решил:

1. Принять за основу проект решения Совета депутатов муниципального округа
Войковский «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа
Войковский» (далее -  проект решения) (приложение 1).

2. Определить, что прием предложений граждан по проекту решения осуществляется
по адресу: Москва. 1-й Новоподмосковный пер., д. 2/1, каб. 209 с 05 марта 2017 года по 06
апреля 2017 года (до 15 ч. 00 мин).

Контактное лицо: Мочалова Вера Алексеевна, тел. (499) 156-20-03; 150-27-49. адрес
электронной почты voikovskii@mail.ru

3. Назначить на 7 апреля 2017 года с 17ч.00 мин до 18 ч. 00 мин в помещении,
расположенном по адресу: Москва. 1-й Новоподмосковный пер., д. 2/1, каб. 210),
публичные слушания по проекту решения.

4. Для учета предложений граждан, организации и проведения публичных слушаний
по проекту решения создать рабочую группу и утвердить ее персональный состав
(приложение 2).

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник».

6. Опубликовать одновременно с настоящим решением:
Порядок учета предложений граждан по проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Войковский о внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального округа Войковский, утвержденный решением Совета депутатов
муниципального округа Войковский от 30 сентября 2014 года №11/01;

Порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе
Войковский, утвержденный решением Совета депутатов муниципального округа
Войковский от 30 сентября 2014 года №11/02.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа И.Ю. Гребенкину.

Г лава муниципального округа
Войковский И.Ю. Г ребенкина

mailto:voikovskii@mail.ru